000017
广西壮族自治区

道路运输管理局文件
[image: image1.jpg]

广西壮族自治区道路运输管理局关于公布

符合国家标准的道路运输车辆

综合性能检测站名单的通告
桂道运科技〔2018〕12号
根据《广西壮族自治区道路运输管理条例》《广西壮族自治区交通运输厅 质量技术监督局关于废止桂交综合发〔2008〕117号文件的通知》（桂交运输发〔2014〕116号）和《广西壮族自治区交通运输厅 质量技术监督局关于开展道路运输车辆技术管理有关标准贯彻实施工作的通知》（桂交运输发〔2017〕66号）等有关规定要求，现将符合国家标准并经各市道路运输管理机构按规定予以备案的道路运输车辆综合性能检测站名单（详见附件）通告全区，请各级道路运输管理机构予以认可。
特此通告。

附件：广西符合国家标准的道路运输车辆综合性能检测站名单

                         　广西壮族自治区道路运输管理局

                       2018年2月13日
（此件主动公开）

附件
	广西符合国家标准的道路运输车辆综合性能检测站名单

	序号
	地市
	机构名称
	经营地址
	法人
代表

	1
	南宁
	南宁市安吉机动车综合性能检测有限公司
	南宁市南梧大道192号
	凌冠昌

	2

	宾阳县通达机动车检测有限公司
	宾阳县宾州镇新廖村委竹明二队
	黄有锦

	3
	柳州
	柳州市日通汽车检测服务有限公司
	柳州市柳邕路261号
	蔡尚辉

	4

	柳州柳长机动车检测服务有限公司
	柳州市柳长路16号
	陆  源

	5

	柳州市汽贸园机动车检测有限公司
	柳州市广汽路8号
	陈瑞强

	6

	柳州市中新机动车检测有限公司
	柳州市学院路33号9栋1-40号
	陆  刚

	7

	融安县祥源机动车检验有限责任公司
	柳州市融安县长安镇融江北路392号
	韦婷婷

	8
	桂林
	广西荔浦汽车综合性能检测站
	广西荔浦县荔城镇黄寨
	覃  奎

	9

	灵川县亨元机动车检测有限公司
	灵川县灵川镇灵勃路南面66-1号
	蒋亮发

	10

	桂林兴达机动车辆技术检测检验有限公司
	灵川县灵川镇粑粑厂花江村
	陆洪奎

	11

	全州县湘维机动车检测有限责任公司
	全州县全州镇龙岩村
	唐智勇

	12

	桂林盛久交通综合服务有限公司
	桂林市七星区六合路125号
	石  强

	13
	梧州
	梧州市维安机动车辆检测有限公司
	梧州市维安机动车辆检测有限公司
	竺  北

	14
	北海
	北海运通汽车检测有限公司
	北海市西塘镇马栏村
	文润波

	15
	防城港
	广西晟宇通汽车检测有限公司
	防城港市港口区大西南临港工业园A区小龙门路
	李依枝

	16

	广西东兴市雄风交通运输集团有限公司江平汽车检测站
	东兴市江平镇滨海公路与卫生院路交汇处
	邓辉礼

	17
	钦州
	钦州德天机动车检测有限公司
	钦州市钦南区黎合江工业园
	黎铸邦

	18

	钦州市安顺机动车安全技术检测有限公司
	钦州市公安局机关事务管理中心大楼
	韦永峰

	19

	钦州市钦州港顺达车辆检测有限公司
	钦州港工业区金鼓江西岸
	刘  建

	20

	灵山县车辆综合性能检测站
	灵山县城江南大道东段
	陈基赢

	21
	贵港
	贵港市锦华机动车检测有限责任公司
	贵港市江北大道西江农场段
	覃乙家

	22

	广西瑞辉投资有限责任公司
	贵港市港南区黄岗岭红砖厂内
	黄智佳

	23

	贵港市天天机动车检测有限责任公司
	贵港市港北区港城镇六八村白沟井之和家具城内
	钟  静

	24

	桂平市家泰机动车检测有限责任公司
	桂平市玉桂公路南津村岭莫桥段
	李昌华

	25

	平南县安吉机动车安全技术检验服务有限公司
	平南县工业园区内
	陆燕芬

	26

	贵港市华宝机动车服务有限公司
	贵港市南梧公路西段北侧
	陆贵华

	27

	平南县科厚机动车综合检测有限公司
	平南县大乙岭开发区内葛尾社
	潘厚言

	28

	桂平市振峰机动车检测站
	桂平市西山镇桂金路口（沙铲垌）西侧
	梁  锐

	29

	桂平市汽车综合性能检测站
	桂平市客运中心站内
	陈麦艺

	30
	玉林
	容县桂安机动车检测服务有限公司
	容州镇厢南一级路边
	肖  广

	31

	容县大大机动车检测有限公司
	容县容州镇厢西村坡顶队
	何宏波

	32

	北流市安达隆机动车检测有限公司
	北流市鑫山工业园区内
	王  伟

	33

	北流市永祥机动车安全技术检验有限公司
	北流市城西二路（交警大队大院内）
	凌  波

	34

	陆川县华通机动车辆检测有限公司
	陆川污水处理厂旁
	徐超林

	35

	陆川县交通开发公司运输车辆综合性能检测站
	陆川县温泉镇温泉镇中路323号（货运站内）
	杨济任

	36

	玉林市桂通机动车检测有限公司
	玉福大道与善桥北侧
	龚运成

	37

	玉林市天雄汽车维修有限公司车辆综合性能检测站
	玉州区城西街道玉豸村大岭路旁
	林小平

	38

	博白县海上王机动与检测有限公司综合性能检测站
	博白县博龙公路三滩政府路口往北200米
	刘振友

	39

	兴业县裕通机动车检测有限公司
	兴业县石南镇大竹根坡玉贵公路旁
	陈  悦

	40
	贺州
	贺州市达安机动车检测有限责任公司
	贺州市八步区鱼峰路
	谢  兵

	41

	贺州市开源机动车检测有限公司
	广西贺州市八步区钟山西路2号
	陈振鹏

	42

	广西昊达机动车检测服务有限公司
	贺州市平桂区鹅塘镇厦岛村207国道南侧
	郑恩才

	43

	广西贺州市吉信投资有限公司
	贺州市粤桂县域经济产业合作示范区（信都工业区）
	许春林

	44

	钟山县鑫源机动车检测有限责任公司
	钟山县城北环东路北侧
	李  峰

	45

	富川国源机动车检测有限公司
	富川县富阳镇竹稍村黄花岭
	黄庆国

	46
	百色
	百色市荣恒机动车环保检测有限公司大同分公司
	百色市右江区站前大道百色市龙景街道办事处大同村冻布屯（四组）村民小组
	梁胜养

	47

	百色市荣恒机动车环保检测有限公司田阳分公司
	广西百色市田阳县敢壮大道定律三组
	梁胜养

	48

	隆林荣恒机动车检测有限公司
	隆林县新州镇轻工业园区3号地
	王丹玉

	49

	百色市交安机动车检测有限责任公司
	百色市大旺路1-5号B区
	杨意鹏

	50

	百色市宝程汽车检测有限责任公司
	百色市右江区七塘社区那坚屯
	李  贤

	51

	平果技能机动车检测有限公司
	平果县工业园东风路1号
	张劲波

	52
	河池
	河池运宏机动车辆检测有限责任公司
	河池市乾宵路19号
	唐运贵

	53

	广西宜州市天健机动车检测有限公司
	河池市宜州区城西工业园区
	欧培荣

	54

	广西凯路车业有限责任公司
	罗城县东门镇城东工业园区
	张佩琪

	55

	环江通治机动车辆检测服务有限公司
	环江县思恩镇机场路
	蒋玉松

	56

	南丹县平安机动车安全技术检验有限责任公司
	南丹县城关镇锡都路80号
	吴玉尘

	57

	河池运宏机动车辆检测有限责任公司南丹分公司
	南丹县城关镇丹东路158号
	唐运贵

	58

	都安都兴机动车辆检测有限责任公司
	都安县安阳镇巴谭工业园区
	胡  俊

	59

	河池运宏机动车辆检测有限责任公司大化分公司
	大化瑶族自治县大化镇红电街红河南路277号
	唐运贵

	60

	河池市机动车安全技术检验服务有限责任公司
	河池市金城江区城东路65号
	韦旨翌

	61

	河池市车辆综合性能检测站
	河池市金城江区百旺开发区
	陆汉堂

	62

	宜州市东盛机动车检测有限责任公司
	河池市宜州区城南高速路桥宜忻路口
	蒋振田

	63

	宜州市三旺车辆检测有限公司
	河池市宜州区庆远镇城西江头社区
	邓  夫

	64

	东兰弘达机动车检测服务有限公司
	东兰县东兰镇达文村达友屯
	姚茂俊

	65

	天峨县龙滩机动车检验有限公司
	河池市天峨县工业集中区纳罗屯
	刘进军

	66
	来宾
	象州国兴机动车检验有限责任公司
	来宾市象州县马坪乡龙新村新平屯99号
	徐兴国

	67

	来宾市鑫达机动车检测有限责任公司
	来宾市天然桥路与飞龙路交叉口西南角
	麦长会

	68

	来宾市国仁机动车技术检测有限责任公司
	来宾市河西天然桥路（国仁驾校内）
	徐兆佑

	69
	崇左
	崇左市运通机动车检测有限公司
	崇左市江州区太平街道马安村叫何屯
	陈世强

	70

	崇左市联杰机动车检测有限公司
	崇左市壶城路壶关道班旁
	李  杰

	71

	凭祥市元坤汽车检测有限公司
	凭祥市边境经济合作区友谊关工业园区（夏石丰浩厂东面）
	农征全

	72

	天等恒安机动车检测有限公司
	天等县天等镇四维村罗屯
	潘英豪

备注：统计时间截止2018年2月13日。
	抄送：自治区交通运输厅，各市道路运输管理机构，本局各领导，旅客运输管理科、货物运输与物流管理科、城市客运管理科、安全管理科、职业技能管理科、科技信息管理科。

	广西壮族自治区道路运输管理局办公室    2018年2月13日印发

PAGE
- 1 -